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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44107401C

2. Data e Regjistrimit 07/05/2024
3. Emri i Subjektit Maremonti
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake   Rruga Demokracia, Divjakë 9022, Objekt 
privat  3 katesh Nr 92 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, Hoteleri, Agroturizem, Bar-Kafe

SALAHEL DIN ALY FARGHALY ABDEL SATER10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2024                Deri: 29/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Z. SALAHEL DIN ALY FARGHALYABDEL SATER 
është i autorizuar për çeljen e llogarive bankare të shoqërisë, 
në bankën që ai do të vendosë. 2.Z. SALAHEL DIN ALY 
FARGHALYABDEL SATER dhe z. GIUSEPPE DESIDERI 
si administratorë të shoqërisë, të veprojnë të pavarur për 
çeljet e llogarive bankare. Pra nuk është e nevojshme prania 
e të dy administratorëve. 3.Kompetencat dhe kufizimet e 
tjera do të jenë sipas Aktit të Themelimit dhe Statutit të 
shoqërisë të hartuar në datë 29.04.2024 
GIUSEPPE DESIDERI12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2024                Deri: 29/04/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Z. SALAHEL DIN ALY FARGHALYABDEL SATER 
është i autorizuar për çeljen e llogarive bankare të shoqërisë, 
në bankën që ai do të vendosë. 2.Z. SALAHEL DIN ALY 
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FARGHALYABDEL SATER dhe z. GIUSEPPE DESIDERI 
si administratorë të shoqërisë, të veprojnë të pavarur për 
çeljet e llogarive bankare. Pra nuk është e nevojshme prania 
e të dy administratorëve. 3.Kompetencat dhe kufizimet e 
tjera do të jenë sipas Aktit të Themelimit dhe Statutit të 
shoqërisë të hartuar në datë 29.04.2024 

14. Ortakët SALAHEL DIN ALY FARGHALYABDEL SATER
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LUCIALELLI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GIUSEPPEDESIDERI

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Maremonti
E-Mail: divjakadifferenthotel@gmail.com 
merilika@outlook.com 
Telefon: +355692089128 +355692024448 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-280473-04-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0009465E-391A-4623-A76C-8340C1A649C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F95C657-DF4B-4923-99FF-95A58D9191B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D7DE05-F201-4E7D-896C-BAB4724118B8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302118-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.06.2024 ku është vendosur: 1.Z. SALAHEL DIN ALY FARGHALYABDEL SATER 
është i autorizuar për çeljen e llogarive bankare të shoqërisë, në bankën që ai do të 
vendosë. 2.Z. SALAHEL DIN ALY FARGHALYABDEL SATER dhe z. GIUSEPPE 
DESIDERI si administratorë të shoqërisë, të veprojnë të pavarur për çeljet e llogarive 
bankare. Pra nuk është e nevojshme prania e të dy administratorëve. 3.Kompetencat dhe 
kufizimet e tjera do të jenë sipas Aktit të Themelimit dhe Statutit të shoqërisë të hartuar në 
datë 29.04.2024.
Telefon 1 ishte            ("+355692720787")          u be            ("+355692024448")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GIUSEPPE DESIDERI")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("1.Z. SALAHEL DIN ALY 
FARGHALYABDEL SATER është i autorizuar për çeljen e llogarive bankare të 
shoqërisë, në bankën që ai do të vendosë. 2.Z. SALAHEL DIN ALY 
FARGHALYABDEL SATER dhe z. GIUSEPPE DESIDERI si administratorë të 
shoqërisë, të veprojnë të pavarur për çeljet e llogarive bankare. Pra nuk është e 
nevojshme prania e të dy administratorëve. 3.Kompetencat dhe kufizimet e tjera do të 
jenë sipas Aktit të Themelimit dhe Statutit të shoqërisë të hartuar në datë 29.04.2024 ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SALAHEL DIN ALY 
FARGHALY  ABDEL SATER")                    , Competence ishte                      ("")            
u be              ("1.Z. SALAHEL DIN ALY FARGHALYABDEL SATER është i 
autorizuar për çeljen e llogarive bankare të shoqërisë, në bankën që ai do të vendosë. 
2.Z. SALAHEL DIN ALY FARGHALYABDEL SATER dhe z. GIUSEPPE DESIDERI 
si administratorë të shoqërisë, të veprojnë të pavarur për çeljet e llogarive bankare. Pra 
nuk është e nevojshme prania e të dy administratorëve. 3.Kompetencat dhe kufizimet e 
tjera do të jenë sipas Aktit të Themelimit dhe Statutit të shoqërisë të hartuar në datë 
29.04.2024 ")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F0FF8A-EFFD-4448-ABF1-1F9C8D302CE8

